
OBJEDNÁVKA

Objednatel;

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

Datum vystavení;

17.1.2019

Vystavil:

Telefon;
127

E-mail:

Dodací ihůta:

30.6.2019

Odbor rozvoje

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2019/0051/ORM

Dodavatel:

MSS - projekt s.r.o.

Michelská 63/580

14000 Praha

IČ: 26849836

DIČ: CZ26849836

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás vyhotoveni PD pro společné stavební řízení (DUR+DSP) v podrobnosti
dokumentace pro provedení stavby 'Výstavba chodníku podél siln. III/4868, ul. Videčská,
Rožnov pod Radhoštěm" dle Vaší cenové nabídky z 16.1.2019 a dle přiložené podrobné
specifikace objednávky.

387000,00 CZK

Celkem s DPH 387000,00 CZK

Přijeti objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracováníjtéto objednávky, příp. všech údajů
uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v informačních a
organizačních systémech objednatele,příp.sysíémech/registrech, dle právních předpisů.

Vedouc! odboru inve

Za objednavatele

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

rozsahu přijetí této objednávky.

I

\5,i,Jonjméno a dne:

podpis:



SMLUVNÍ PODMÍNKY K OBJEDNÁVCE

na dodávku projekčních prací za cenu obvyklou v místě a čase plnění

ZADAVATEL-OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL - DODAVATEL:

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám, 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

MSS-projekt, s.r.o.
Michelská 580/63,141 00 Praha 4 
provozovna Žerotínova 992,
757 01 Vsetín

IČ: 00304271 
DIČ: CZ 00304271 
ČSOB, a.s., pob. Rožnov p.R. 
Č.ú. 249738406/0300

IČ: 26849836 
DIČ: CZ26849836 
ČS, a.s., pob. Vsetín 
Č.ú. 1418329369/0800

Objednávka č.: OBJ/2019/0051/ORM V Rožnově p.R. dne 17.01.2019

I. Předmět dodávky/plnění:

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení na podkladu 
odsouhlasené dokumentace studie v podrobnosti dokumentace pro provedení stavby - akce

„Výstavba chodníku podél siln. III/4868, ul. Videčská, Rožnov pod Radhoštěm11

v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne 16.01.2019

- dle zákona 225/2017 Sb. v jeho současném platném znění
- dokumentace musí být zpracována v souladu s OTP - Vyhlášky č. 268/2009 Sb. a 

Vyhlášky č, 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využití území ve znění 
platných vyhlášek a Vyhlášky č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění Vyhlášky č. 63/2013 Sb.

- rozsah dokumentace dle vyhlášky č. 405/2017 Sb. o dokumentaci staveb ve znění 
vyhlášky č. 62/2013Sb„ přílohy č. 11. (DUR+DSP) v členění dle vyhlášky 
146/2008 Sb, o dokumentaci dopravních staveb

- součástí dokumentace bude dokladová část - potřebná rozhodnutí a stanoviska dotčených 
orgánů a vlastníků vefejné dopravní a technické infrastruktury - inženýrská činnost pro 
stavební povolení

Předmětem projektové dokumentace bude:
- návrh dopravního řešení nového chodníku pro pěší podél komunikace III/4868 a pěší stezky 

lesoparkem, nutných navazujících bezbariérových úprav a napojení, řešení způsobu 
založení a provedení opěrných stěn v návaznosti na přilehlý stávající terén, řešení 
odvodnění přilehlé komunikace a odvodu dešťových vod, nové VO, vše na podkladě 
odsouhlasené varianty dokumentace studie proveditelnosti;

- inženýrská činnost vedoucí k zajištění potřebných dokladů a vyjádření správců sítí a 
dotčených orgánů státní správy - nutných pro vydání rozhodnutí o schválení stavebního 
záměru (společné stavební řízení).

- návrh dopravních opatření při výstavbě pro stanovení zvláštního užívání komunikace

Rozsah PD:



Předmětem projektové dokumentace nebude;
- podání žádosti o schválení stavebního záměru (společné stavební řízení) na stavební úřad
- případné projektové dokumentace přeložek IS
- majetkoprávní řešení s majiteli dotčených parcel \

Návrh projektové dokumentace bude zhotovitelem nejprve předložen objednateli k odsouhlasení, následně 
poté, po zapracování připomínek a stanovisek dotčených orgánů, bude PD předložena ke kontrole a poté 
může být objednateli kompletně předána.
Projektová dokumentace bude vyhotovena v pěti tištěných vyhotoveních (2x autorizované, 1x doklady IČ 
s originály dokladů + 4x v kopii)) + 1x na CD v elektronické podobě ve formátu *.DWG nebo *.PDF.

II. Lhůta dodáni/plnění:
PD (DUR+DSP)-v rozpracovaném stavu pro odsouhlasení řešení, nejpozději do: 
PD (DUR+DSP)-pro potřeby stavebního úřadu - pro odsouhl., nejpozději do:
PD (DUR+DSP) kompletní dokumentace vč. IČ , nejpozději do:

30,04,2019
30,06.2019
30.08.2019

III. Místo dodání/plněni: MěÚ Rožnov p.R., Masarykovo nám. 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IV. Podklady
Objednatel předal zhotoviteli zaměření výškopisu a polohopisu dotčeného území a vyhotovenou studii 
proveditelnosti, včetně výsledků provedeného HG průzkumu.

2. Zhotovitel se zavazuje, že zapůjčená data nepoužije k jiným účelům, než pro řešení projektové dokumentace podle 
této smlouvy. Tato data mohou použít pouze zaměstnanci, případně odpovědní řešitelé podílející se na zhotovení 
díla.

3. Zhotovitel se zavazuje neposkytnout dále třetí osobě data zapůjčená od objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že 
dokumenty a podklady k provedení díla, nepoužije k jiným účelům, než k provedení díla dle této smlouvy a nepředá 
je třetím osobám. Zhotovitel nesmí v průběhu ani po ukončení plnění díla dále šířit, rozmnožovat nebo používat pro 
vlastní potřebu (kromě potřeb přímo souvisejících s provedením dohodnutého díla) nebo pro potřebu třetích osob 
podklady k provedení díla, které obdržel od objednatele.

4. Zhotovitel je dále povinen nejpozději při předání díla nejen vrátit zapůjčená data a veškerá zapůjčená média 
objednateli, ale i vymazat obdržená digitální data ze všech nosičů a počítačů.

5. Obě smluvní strany se zavazují, že technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, 
neposkytnou třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným 
účelům než k plnění této smlouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je autorizovanou osobou ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů. Při zpracování projektové dokumentace bude zhotovitel dodržovat obecně 
závazné předpisy, technické normy,.-ujednání této smlouvy a bude se řídit předanými výchozími podklady 
objednatele, jeho pokyny a vyjádřeními dotčených orgánů a vlastníků dopravní a technické infrastruktury.

7. Objednatel je oprávněn projektovou dokumentaci použít pro všechny činnosti spojené s přípravou a 
následnou realizací stavby. Zhotovitel postupuje užívací práva k předané projektové dokumentaci
k následným stavebně správním řízením a k úpravě dokumentace v rozsahu § 103-104 zákona č.201/2000 
Sb. o právu autorském.

8. Objednatel je oprávněn v případě potřeby předanou projektovou dokumentaci rozmnožovat a předat ji třetím 
osobám za účelem dosažení cíle, ke kterému je projektová dokumentace určena.

1.



V. Smluvní pokuty
1, Smluvní strany se dohodly na niže uvedených smluvních pokutách, které je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli

a zhotovitel je povinen zaplatit:
- v případě, že nebude dodržena konečná lhůta předání kompletní projektové dokumentace dle bodu II, a nebude
prokazatelně doloženo, že toto zavinění nebylo způsobeno zhotovitelem:

smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý den prodlení
- v případě, že v průběhu stavebního řízení bude prokázáno, že projektová dokumentace vykazuje vady:

smluvní pokutu ve výši 300,-Kč za každý případ.

2. Pokud zhotovitel nedodrží nebo poruší ujednání čl, IV. odst, 2., 3,, 4., této smlouvy, týkající se zapůjčených
dat a médií, uhradí objednateli smluvní pokutu 10.000 Kč za každý případ porušení povinnosti, a to
i opakovaně.

VI. Cena za kompletní dodávku/plnčni včetně DPH nepřesáhne částku :
1. Kompletní dokumentace DUR+DSP pro potřeby speciálního stavebního úřadu
2. Inženýrská činnost - zajištění potřebných dokladů a vyjádření _______

290.400,-Kč
96.800,-Kč

Cena celkem včetně DPH 21% 387.200,-Kč

5. Fakturace bude provedena po předání a převzetí jednotlivých částí díla - projektové dokumentace
s přiloženým podepsaným předávacím protokolem,

6 Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli,

Objednávku převzal odpovědný pracovník
dodavatele/zhotovitele a plně ji akceptuje:

Objednávku vyřizuje:

telefon/e-mail: 571 661 127
*5.2.V Rožnově p.R, dne: ,2019

ved MěÚ
Razítko a podpis za objednatele:

Alena Válková
jednatelka společnosti MSS-projekt, s.r.o,


